

# Turun Hair-musikaalissa uskotaan rakkauteen



*Pian kun kuu käy uuteen vaiheeseen  
ja Jupiter jää Marsin taa  
avaruuden tähdet rauhan saa  
ja uskotaan taas rakkauteen*

Turussa, Logomossa, esitetään helmikuussa 2011 Hair-musikaali osana Turku 2011- kulttuuripääkaupunkihanketta.

Musikaalin esiintyjinä on tavallisia turkulaisia keski-ikäisiä, joille tämän teoksen sävelet ovat osa nuoruutta. Heille on yhteistä halu toteuttaa unelmansa ja tehdä musikaalia. Runsaan vuoden työn tuloksena, ammattilaisten luomassa ympäristössä ja ammattimuusikoista kootun orkesterin säestämänä esitämme teille jotain unohtumatonta.

Vuonna 1967 ensiesityksensä saaneen Hair-musikaalin tekstin kirjoittivat James Rado ja Gerome Ragni. Sävellyksestä vastasi Galt MacDermot. Musikaalin pääteemoina olivat hippiliike, seksuaalinen vapautuminen ja Vietnamin sota, mutta sen sanoma voidaan tulkita myös laajemmin. Hair esitettiin Suomessa ensimmäisen kerran vuonna 1969 Tampereen Popteatterissa ja sen jälkeen sitä on esitetty useita kertoja eri teattereissa. Viime vuosina se on palannut ohjelmistoon mm. New Yorkissa ja Lontoossa. Rauha, suvaitsevaisuus ja rakkaus ilmenevät omalla tavallaan 2000-luvun Turussa.

Musikaali on Turun sosiaali- ja terveystoimen Keski-ikäisten hiukset -hankkeen tuotos. Taiteellisten tavoitteiden lisäksi tarkoituksena on lisätä eri lähtökohdista, ikäryhmistä ja kulttuuritaustoista tulevien keski-ikäisten hyvinvointia ja osallistumista. Hankkeen projektikoordinaattorina toimii Tiina Malmisalo.

Tule Turkuun kokemaan uutta, herätä oma unelmasi, ja toteuta se!

Käsikirjoitus: Gerome Ragni ja James Rado

Musiikki: Galt MacDermot

Suomennos: Markku Salo

Ohjaus: Marja-Leena Kuronen

Kapellimestari: Markus Länne

Laulupedagogi: Marianna Länne

Koreografi: Mikko Ahti

Valosuunnittelu: Vespa Laine

Lavastus: Teemu Loikas

Puvut: Marjo Kallio

Rooleissa: 100-200 keski-ikäistä turkulaista

Tuottaja: Maisa Kuusela

Ensi-ilta 13.2. klo 19.00, muut esitykset 14.–20.2.2011, liput [www.lippu.fi](http://www.lippu.fi)

**TURKU** ● **ÅBO 2011**   
EUROOPAN KULTTUURIPÄÄKAUPUNKI